

Pregão Presencial 38/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 31.353.612/0001-91 Fornecedor : GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMÃ - ZONA RURAL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: (46)99106-9122

Inscrição Estadual: 9094084900

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)3540-1243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 86964317

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)99106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 1028- - CRESOL S.A.S - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 11485-5

Data de abertura: 28/08/2018

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001 - EXCLUSIVO ME-EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	BANCO PREMIUM EM MADEIRA PLÁSTICA Banco em madeira plástica com encosto e descanso de braço na cor itaúba. Especificação Técnica Largura: 1,50 metros, Altura acento: 37cm, Altura encosto: 40cm, Altura total: 77cm, Base acento: 34cm, Estrutura: 3 pés em formato de h, produzido em material PP, Travas: 3 unidades, Parafusos e porcas: 26 unidades (fixar perfil tabuas nos pés), Parafusos e porcas: 6 unidades (fixar travas nos pés e perfil tabua), Perfil tabua 13,6 cm x 3 cm x 1,50 mt : 4 unidades, produzidas em polietileno e polipropileno., Peso aproximado de 21kg	50,00	UN	1.203,33	ECOPEX	PREMIUM	715,00	35.750,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 35.750,00

Lote : 002 Lote 002 - COTA RESERVADA 25% ME-EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CERQUINHA EM MADEIRA DE ITAÚBA COLORIDA Confeccionada em madeira de itaúba com sarrafos de A.0,80m x L.0,07m x 0,025m, fixado com duas travessas de 0,03x0,07m, tendo como base a cada 2,50m um pilar de C.1,25mxL.0,07mxe.0,03m fixado no chão cerca de 0,25m. Sendo as madeiras ligadas entre si com parafusos em aço galvanizado com porcas. Contendo portões de correr e de abrir de aprox. 1,00m cada, acabamento feito por lixamento, desquinamento com aplicação de pintura em esmalte sintético em 4cores. Metros Lineares, Montado e instalado.	80,00	METR	307,33	LANCI	ITAUBA	290,00	23.200,00
002	GRAMA SINTÉTICA Características do Produto: Altura da Fibra: 12mm (1,2cm) Largura Rolo: 2M Comprimento Rolo: até 40M Peso:1,20 Kg/m² Fibras: Fibrilada 100% Polietileno Tratamento protetor – Proteção contra raios ultravioleta UV que resulta em maior resistência aos fatores climáticos, resistente ao sol e não perde a cor e Exclusiva proteção com solução antifúngica e antibactericida que retém a proliferação de organismos indesejados e possíveis odores. Baixa abrasividade – confortável e agradável ao toque dos pés descalços, não queima e não retém sujeira. Proteção antichama – não alastra o fogo oferecendo uma maior segurança. Limpeza – Pode ser aspirado, lavado e higienizado, porém não recomendamos o uso de máquinas wap a fim de garantir a maior durabilidade do produto. Garantia: 6 meses. Instalada	250,00	M2	89,23	KAPAZI	12 MM	67,60	16.900,00
003	LIXEIRA DE UM CESTO LIXEIRA DE UM CESTO 100% ECOLÓGICA E RECICLADA, PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA, para mobiliário urbano ecologicamente correto, alta durabilidade, resistente ao sol,	40,00	UN	1.520,00	ECOPEX	PREMIUM	915,00	36.600,00

Dilvio P. Sagilo

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 31.353.612/0001-91 Fornecedor : GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMÃ - ZONA RURAL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: (46)99106-9122

Inscrição Estadual: 9094084900

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)3540-1243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 86964317

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)99106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 1028- - CRESOL S.A.S - Santo Antônio do Sudoeste/PR Conta: 11485-5

Data de abertura: 28/08/2018

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 Lote 002 - COTA RESERVADA 25% ME-EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
004	maresia, cupins, reciclável e não tóxico, possui um cesto com medidas externas de 500mm de diâmetro x 700mm de altura com capacidade de 94 litros, sustentado por suporte de palanques de madeira plástica reforçado e ecológico com medidas 90x90mm com altura de 120 cm para sustentação para fixação no cesto. O Cesto possui 14 tábuas medido 90x22x700mm na cor marrom com estrutura do cesto produzida em polipropileno reciclado injetado com anti UV medindo 500mm de diâmetro, fixação através de parafusos e porcas. LIXEIRA ECOLÓGICA DUPLA 70 CM, 94 LITROS (Orgânica e Reciclável) PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA, Tam. Diâmetro 55 cm x altura 70cm, altura com tampa 87 cm, peso 16 kg. Fabricada através de polímeros reciclados. A estrutura da lixeira é composta por duas bases, uma superior e outra inferior, ambas com diâmetro de 50 cm, fabricadas em polipropileno injetado na cor preta. Base superior acompanha tampa, cor a definir. Quatorze unidades de tabuas em madeira plástica com dimensões de 87x22x500mm na cor ipê, fixadas as bases a partir de vinte e oito parafusos com porcas. Entregue em um kit contendo: 14 tabuas, 2 bases, 1 tampa, 28 parafusos, 28 porcas. Acompanha Manual de montagem. Entregue Montada e Instalada.	8,00	UN	3.006,67	ECOPEX	PREMIUM	1.735,00	13.880,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 90.580,00

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CERQUINHA EM MADEIRA DE ITAÚBA COLORIDA Confeccionada em madeira de itaúba com sarrafos de A,0,80m x L,0,07m x 0,025m, fixado com duas travessas de 0,03x0,07m, tendo como base a cada 2,50m um pilar de C,1,25mxL,0,07mxe 0,03m fixado no chão cerca de 0,25m. Sendo as madeiras ligadas entre si com parafusos em aço galvanizado com porcas. Contendo portões de correr e de abrir de aprox. 1,00m cada, acabamento feito por lixamento, desquinamento com aplicação de pintura em esmalte sintético em 4cores. Metros Lineares, Montado e instalado.	270,00	METR	307,33	LANCI	ITAUBA	290,00	78.300,00
002	GRAMA SINTÉTICA Características do Produto: Altura da Fibra: 12mm (1,2cm) Largura Rolo: 2M Comprimento Rolo: até 40M Peso:1,20 Kg/m² Fibras: Fibrilada 100% Polietileno Tratamento protetor – Proteção contra raios ultravioleta UV que resulta em maior resistência aos fatores climáticos, resistente ao sol e não perde a cor e Exclusiva proteção com solução antifúngica e antibactericida que retém a proliferação de organismos indesejados e possíveis odores. Baixa abrasividade – confortável e agradável ao toque dos pés descalços, não queima e não retém sujeira.	750,00	M2	89,23	KAPAZI	12 MM	67,60	50.700,00

Alino S. Sagido

AB

μ

[Handwritten signature]

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 31.353.612/0001-91 Fornecedor : GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N LINHA TARUMÃ - ZONA RURAL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone:

Fax:

Celular: (46)99106-9122

Inscrição Estadual: 9094084900

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)3540-1243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 86964317

Telefone representante: (46)99106-9122

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Agência: 1028- - CRESOL S.A.S - Santo Antônio do Sudoeste/PR Conta: 11485-5

Data de abertura: 28/08/2018

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	Proteção antichama – não alastra o fogo oferecendo uma maior segurança. Limpeza – Pode ser aspirado, lavado e higienizado, porém não recomendamos o uso de máquinas wap a fim de garantir a maior durabilidade do produto. Garantia: 6 meses. Instalada LIXEIRA DE UM CESTO 100% ECOLÓGICA E RECICLADA, PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA, para mobiliário urbano ecologicamente correto, alta durabilidade, resistente ao sol, maresia, cupins, reciclável e não tóxico, possui um cesto com medidas externas de 500mm de diâmetro x 700mm de altura com capacidade de 94 litros, sustentado por suporte de palanques de madeira plástica reforçado e ecológico com medidas 90x90mm com altura de 120 cm para sustentação para fixação no cesto. O Cesto possui 14 tábuas medido 90x22x700mm na cor marrom com estrutura do cesto produzida em polipropileno reciclado injetado com anti UV medindo 500mm de diâmetro, fixação através de parafusos e porcas.	120,00	UN	1.520,00	ECOPEX	PREMIUM	915,00	109.800,00
004	LIXEIRA ECOLÓGICA DUPLA 70 CM, 94 LITROS (Orgânica e Reciclável) PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA, Tam. Diâmetro 55 cm x altura 70cm, altura com tampa 87 cm, peso 16 kg. Fabricada através de polímeros reciclados. A estrutura da lixeira é composta por duas bases, uma superior e outra inferior, ambas com diâmetro de 50 cm, fabricadas em polipropileno injetado na cor preta. Base superior acompanha tampa, cor a definir. Quatorze unidades de tabuas em madeira plástica com dimensões de 87x22x500mm na cor ipê, fixadas as bases a partir de vinte e oito parafusos com porcas. Entregue em um kit contendo: 14 tabuas, 2 bases, 1 tampa, 28 parafusos, 28 porcas. Acompanha Manual de montagem. Entregue Montada e Instalada.	27,00	UN	3.006,67	ECOPEX	PREMIUM	1.735,00	46.845,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 285.645,00

TOTAL DA PROPOSTA : 411.975,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias


GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 31.353.612/0001-91